Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2019 № 450
г.Чудово

О проведении
публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской  Федерации»,  Положением  о  бюджетном  процессе  в  Чудовском  му-
ниципальном районе, утвержденным решением Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 27 ноября 2018 года № 292,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  отчета  об  исполнении
бюджета Чудовского муниципального района за 2018 год на 16 мая 2019 года в
15.00  в  зале  заседаний  Администрации  Чудовского  муниципального  района
по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, третий этаж.

2.  Комитету  финансов  Администрации  Чудовского  муниципального
района обеспечить проведение публичных слушаний в установленном порядке.

3. Предложения и замечания по проекту отчета об исполнении бюджета
Чудовского муниципального района за 2018 год участники публичных слуша-
ний направляют в комитет финансов Администрации Чудовского муниципаль-
ного района по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, кабинет № 54 (телефон:
58-150)  по  рабочим  дням  с  08.30  до  13.00  и  с  14.00  до  17.30,  в  срок
до 13.05.2019 включительно.

4.  Назначить ответственным за проведение публичных слушаний заме-
стителя Главы администрации муниципального района Добрягину Т.Д.

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-4
№ 450-п